
 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 1 z 2 

Szczecin, dnia 16.09.2024 r. 

SIM/ZP/       880        /2024/KC 

Znak sprawy: SIM/ZP/P/06/2024 

Uczestnicy postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego  
<wszyscy> 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Remont Trasy 
Zamkowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 115 w m. Szczecin”. 
 
 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą, udostępnia informacje 

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 16.09.2024 r.  

Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Oferta nr 1  

Konsorcjum Firm 
ROVERPOL Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ROVER Infraestructuras, SA – partner konsorcjum 
ul. W. Rzymowskiego 30/221, 02-697 Warszawa 

Cena: 112 852 500,00 zł brutto  
 
Oferta nr 2 

NIWA Szczecin Sp. z o.o. 
ul. Energetyków 9 lok 405, 70-656 Szczecin 

Cena: 84 845 727,73 zł brutto  
 
Oferta nr 3 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 

Cena: 90 404 321,00 zł brutto 
 
Oferta nr 4 

Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Intercor Sp. z o.o. 
ul. Okólna 10, 42-400 Zawiercie 

Cena: 96 885 876,63 zł brutto 
 
Oferta nr 5 

PRIMOST Południe Sp. z o.o. 
ul. Odkrywkowa 91, 42-504 Będzin 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl


 
 

 
 Szczecińskie Inwestycje Miejskie Spółka z o.o 

ul. Mieszka I 33, 71-011 Szczecin 
tel. 91 817 33 81, fax. 91 817 33 87 
REGON: 382696215;  NIP: 851 323 53 04  
biuro@sim.szczecin.pl 
www.sim.szczecin.pl 

Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie 
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 

Kapitał zakładowy 4 496 500,00 zł 
KRS 0000787342 

 
Strona 2 z 2 

Cena: 96 283 742,86 zł brutto 
 
Oferta nr 6 

Konsorcjum Firm 
Nowak-Mosty Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
COMPLEX Dąbrowa Górnicza Sp. z o.o. – Partner Konsorcjum 
ul. K. Srokowskiego 27, 41-300 Dąbrowa Górnicza 

Cena: 103 307 069,86 zł brutto 
 
Oferta nr 7 

INTOP Skarbimierzyce Sp. z o.o. 
ul. Wiosenna 6, 72-002 Skarbimierzyce 

Cena: 103 054 938,15 zł brutto  
 

 

 

 

mailto:biuro@sim.szczecin.pl

		2024-09-16T12:01:57+0200
	Radosław Tumielewicz




